

C.C.P. COMISIONADO

H. AYUNTAMIENTO DE TULUM FORMATO DE CERTIFICACION DE VIATICOS



DIRECCIÓN:	DIRECCIÓN DE LA JUVENTUD Y EL DEPÓRTE		
FECHA DE LA ASIGNACIÓN DE LA COMISION	TULUM, QUINTANA ROO A 15 DE FEBRERO 2024		
DATOS DEL COMISIONA	ADO	FORMAT	O UNICO
COMISIONADO: C. JORGE MARTIN PEREZ ROSADO		No. EMPLEADO: 4527	
		TOTAL DE DIAS:	CIUDAD:
PUESTO: CHOFER		3	CANCÚN Q. ROO
DEL 16/02/2024 AL	18/02/2024	AUTORIZA:	
MOTIVO DE LA COMISIÓN:	NEL A DEBORTIVA		
ASISTIO COMO CHOFER DE LA ESCU DE AJEDREZ DEL 16 FEBRERO AL 18	DE LEBKEKO DEI	C. RODRIGO LO	HERNANDEZ
2024, EN LOS JUEGOS DEPORTIVOS EN LA CIUDAD DE CANCÚN QUINTAN	ESTATALES 2024	JUVENIUD	Y EL DEPORTE WINET DIRECTOR
EN LA CIUDAD DE CANOON GOITH		NOMBRE Y FIRM	A DEL DIRECTOR
	NOMBRE CO RESENTE EN ESTA DEF	a Mile Eir	INSTITUTO DEPORT
GASTOS A CONCEPTO NO PASAJES DE AUTOBUS	COMPROBÁR FACT/FOLIO	IMPORTE	GASTOS SIN COMPROBAI CUOTA DIARIA 900. NUM. DIAS
SUB-TOTAL DE GAS	STOS		SUB-TOTAL DE VIATICOS 2,700.00
	GRAN TOTAL		\$ 2,700.
C. JORGE MARTIN PEREZ ROSADO COMISIONADO C.C.P. EGRESOS Y FINANZAS C.C.P. RECURSOS HUMANOS		DIRECCIÓN DE EGRESOS Y FINANZAS	AUTONZO: NNY JAPOUE NIE PEREZ SALAZA SION DELEGREGOS Y FINANZA

TULUM, QUINTANA ROO